[image: ]

О признании утратившим силу решения Сатпаевского городского маслихата от 7 ноября 2014 года № 280 "Об утверждении Положения государственного учреждения "Аппарат Сатпаевского городского маслихата"
Решение Сатпаевского городского маслихата Карагандинской области от 29 апреля 2016 года № 28.
[bookmark: z3]
      На основании Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" городской маслихат РЕШИЛ:

      Признать утратившим силу решения Сатпаевского городского маслихата от 7 ноября 2014 года № 280 "Об утверждении Положения государственного учреждения "Аппарат Сатпаевского городского маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2843, опубликовано в № 49 (2136) газеты "Шарайна" от 12 декабря 2014 года и в информационно-правовой системе "Әділет" 19 декабря 2014 года).

      Председатель сессии

Ж. Кунедилов

      Секретарь

городского маслихата

Т. Хмилярчук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14